

凤凰小学3a号楼一楼临时课室 工程

## 招 标 控 制 价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年    月    日

凤凰小学3a号楼一楼临时课室 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 242864.13

(大写) : 贰拾肆万贰仟捌佰陆拾肆元壹角叁分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :





## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑 工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号   | 项目编码          | 项目名称        | 项目特征描述                                                                            | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）   |           |     |
|------|---------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|--------|---------|-----------|-----|
|      |               |             |                                                                                   |      |        | 综合单价    | 综合合价      | 其中  |
|      |               |             |                                                                                   |      |        |         |           | 暂估价 |
|      |               | 整个项目        |                                                                                   |      |        |         | 142000.84 |     |
| 1    | 穗011210007001 | 非承重隔墙       | 1. 隔墙类型:防火岩棉彩钢板隔墙<br>2. 厚度:50mm                                                   | m2   | 465.95 | 173.33  | 80763.11  |     |
| 2    | 010603002002  | 空腹钢柱        | 1. 柱类型:镀锌方钢柱<br>2. 钢材品种、规格:80mm*80mm*3mm<br>3. 面漆橘红色聚氨脂面漆                         | t    | 0.861  | 8206.41 | 7065.72   |     |
| 3    | 011405001001  | 金属面油漆       | 1. 两遍灰色聚氨脂防锈漆面油<br>2. 两遍富锌防锈漆底漆                                                   | m2   | 38.02  | 9.57    | 363.85    |     |
| 4    | 010805007001  | 复合材料门       | 1. 门代号:M1228<br>2. 洞口尺寸:1200*2850<br>3. 框、扇材质:50mm厚双扇平开防火岩棉板门<br>4. 含五金等配件        | m2   | 27.9   | 530.95  | 14813.51  |     |
| 5    | 010807006001  | 金属(塑钢、断桥)橱窗 | 1. 塑钢金窗双扇推拉窗70系列<br>2. 窗型号: C2515<br>3. 窗尺寸: 2500x1500mm<br>4. 玻璃品种、厚度: 平板玻璃<br>5 | m2   | 18.15  | 429.93  | 7803.23   |     |
| 6    | 010807006002  | 金属(塑钢、断桥)橱窗 | 1. 塑钢金窗双扇推拉窗70系列<br>2. 窗型号: C3015<br>3. 窗尺寸: 3000x1500mm<br>4. 玻璃品种、厚度: 平板玻璃<br>5 | m2   | 21.83  | 429.93  | 9385.37   |     |
| 7    | 010807006003  | 金属(塑钢、断桥)橱窗 | 1. 塑钢金窗双扇推拉窗70系列<br>2. 窗型号: C3215<br>3. 窗尺寸: 3200x1500mm<br>4. 玻璃品种、厚度: 平板玻璃<br>5 | m2   | 13.98  | 429.93  | 6010.42   |     |
| 8    | 010807006004  | 金属(塑钢、断桥)橱窗 | 1. 塑钢金窗双扇推拉窗70系列<br>2. 窗型号: C3615<br>3. 窗尺寸: 3600x1500mm<br>4. 玻璃品种、厚度: 平板玻璃<br>5 | m2   | 36.74  | 429.93  | 15795.63  |     |
|      |               | 措施项目        |                                                                                   |      |        |         | 871.24    |     |
| 9    | 粤011701012001 | 活动脚手架       |                                                                                   | m2   | 403.35 | 2.16    | 871.24    |     |
| 本页小计 |               |             |                                                                                   |      |        |         | 142872.08 |     |
| 合 计  |               |             |                                                                                   |      |        |         | 142872.08 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑 工程

标段：

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码         | 项目名称        | 计算基础            | 费率 (%) | 金额 (元)  | 调整 费率 (%) | 调整后 金额 (元) | 备注                                                                        |
|-----|--------------|-------------|-----------------|--------|---------|-----------|------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 1   | LSSGCSF00001 | 绿色施工安全防护措施费 | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 19     | 2657.10 |           |            | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%                                              |
| 2   | WMGDZJF00001 | 文明工地增加费     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0      |         |           |            | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%                          |
| 3   | 011707002001 | 夜间施工增加费     |                 | 20     |         |           |            | 以夜间施工项目人工费的20%计算                                                          |
| 4   | GGCSF0000001 | 赶工措施费       | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0      |         |           |            | 赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期) |
| 5   | QTFY00000001 | 其他费用        |                 |        |         |           |            | 按经批准的专项施工组织方案计算                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
|     |              |             |                 |        |         |           |            |                                                                           |
| 合 计 |              |             |                 |        | 2657.10 |           |            |                                                                           |

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑 工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）  | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|--------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |        |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |        |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —      |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |        |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |        |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |        |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 978.93 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |        |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |        |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |        |         |            |
| 9   | 索赔费用    |        |         |            |
| 10  | 其他费用    |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     |         |        |         |            |
|     | 合 计     | 978.93 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装电气工程

标段:

第 1 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                               | 计量单位 | 工程量    | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|------|------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|-----|
|      |              |      |                                                      |      |        | 综合单价   | 综合合价     | 其中  |
|      |              |      |                                                      |      |        |        |          | 暂估价 |
|      |              | 整个项目 |                                                      |      |        |        | 61867.34 |     |
| 1    | 030412001001 | 普通灯具 | 1. 名称:教室用三基色黑板专用荧光灯(带灯罩)<br>2. 规格:2X28W<br>3. 类型:吊链式 | 套    | 10     | 260.06 | 2600.60  |     |
| 2    | 030412001002 | 普通灯具 | 1. 名称:教室用三基色双管荧光灯(带灯罩)<br>2. 规格:2X28W<br>3. 类型:挂壁式   | 套    | 45     | 257.29 | 11578.05 |     |
| 3    | 030404033001 | 风扇   | 1. 名称:摇头扇                                            | 台    | 35     | 150.40 | 5264.00  |     |
| 4    | 030404035001 | 插座   | 1. 名称:安全型单相二三极插座<br>2. 规格:250V~10A<br>3. 安装方式:暗装     | 个    | 34     | 23.25  | 790.50   |     |
| 5    | 030404035002 | 插座   | 1. 名称:空调插座<br>2. 规格:250V~16A<br>3. 安装方式:暗装           | 个    | 35     | 37.89  | 1326.15  |     |
| 6    | 030404034001 | 照明开关 | 1. 名称:四联单控暗开关<br>2. 规格:250V~10A<br>3. 安装方式:暗装        | 个    | 10     | 33.45  | 334.50   |     |
| 7    | 030411006001 | 接线盒  | 1. 名称:接线盒<br>2. 材质:塑料<br>3. 规格:86*86<br>4. 安装形式:暗装   | 个    | 79     | 8.76   | 692.04   |     |
| 8    | 030404017001 | 配电箱  | 1. 名称:1AL/P1~5配电箱<br>2. 规格:13位<br>3. 安装方式:嵌入式        | 台    | 5      | 542.26 | 2711.30  |     |
| 9    | 030404017002 | 配电箱  | 1. 名称:1ALZ配电箱<br>2. 规格:12位<br>3. 安装方式:嵌入式            | 台    | 1      | 562.80 | 562.80   |     |
| 10   | 030404017003 | 配电箱  | 1. 名称:1APZ配电箱<br>2. 规格:12位<br>3. 安装方式:嵌入式            | 台    | 1      | 816.41 | 816.41   |     |
| 11   | 030411002001 | 线槽   | 1. 名称:金属线槽<br>2. 材质:金属<br>3. 规格:150*75               | m    | 58.41  | 76.06  | 4442.66  |     |
| 12   | 030411002002 | 线槽   | 1. 名称:塑料线槽<br>2. 规格:24*14                            | m    | 501.06 | 15.52  | 7776.45  |     |
| 13   | 030411002003 | 线槽   | 1. 名称:塑料线槽<br>2. 规格:39*14                            | m    | 120.66 | 15.52  | 1872.64  |     |
| 本页小计 |              |      |                                                      |      |        |        | 40768.10 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装电气工程

标段:

第 2 页 共 3 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                       | 计量单位 | 工程量     | 金额（元） |          |     |
|------|--------------|------|--------------------------------------------------------------|------|---------|-------|----------|-----|
|      |              |      |                                                              |      |         | 综合单价  | 综合合价     | 其中  |
|      |              |      |                                                              |      |         |       |          | 暂估价 |
| 14   | 030411001002 | 配管   | 1. 名称:刚性难燃管<br>2. 材质:塑料<br>3. 规格:PC25<br>4. 配置形式:暗配          | m    | 17.16   | 11.84 | 203.17   |     |
| 15   | 030411001003 | 配管   | 1. 名称:刚性难燃管<br>2. 材质:塑料<br>3. 规格:PC32<br>4. 配置形式:暗配          | m    | 17.19   | 13.82 | 237.57   |     |
| 16   | 030411004001 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:管内穿线<br>3. 规格:WDZ-BYJ2.5<br>4. 配线部位:暗敷 | m    | 252.14  | 2.99  | 753.90   |     |
| 17   | 030411004002 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:管内穿线<br>3. 规格:WDZ-BYJ4<br>4. 配线部位:暗敷   | m    | 49.5    | 5.52  | 273.24   |     |
| 18   | 030411004003 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:管内穿线<br>3. 规格:WDZ-BYJ10<br>4. 配线部位:暗敷  | m    | 84.56   | 11.70 | 989.35   |     |
| 19   | 030411004004 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:管内穿线<br>3. 规格:WDZ-BYJ6<br>4. 配线部位:暗敷   | m    | 84.48   | 7.25  | 612.48   |     |
| 20   | 030411004005 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:线槽配线<br>3. 规格:WDZ-BYJ10<br>4. 配线部位:暗敷  | m    | 339.05  | 11.86 | 4021.13  |     |
| 21   | 030411004006 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:线槽配线<br>3. 规格:WDZ-BYJ2.5<br>4. 配线部位:暗敷 | m    | 1813.96 | 3.06  | 5550.72  |     |
| 22   | 030411004007 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:线槽配线<br>3. 规格:WDZ-BYJ4<br>4. 配线部位:暗敷   | m    | 925.78  | 5.98  | 5536.16  |     |
| 23   | 030411004008 | 配线   | 1. 名称:绝缘电线<br>2. 配线形式:线槽配线<br>3. 规格:WDZ-BYJ6<br>4. 配线部位:暗敷   | m    | 381.4   | 7.66  | 2921.52  |     |
| 本页小计 |              |      |                                                              |      |         |       | 21099.24 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装电气工程

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装电气工程

标段：

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                            | 计算基础            | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                                                                               |
|----|---------------|---------------------------------|-----------------|-------|---------|---------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1  | LSSGCSF00001  | 绿色施工安全防护措施费                     | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 35.77 | 5759.46 |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%                                                                  |
| 2  | 031301010001  | 安装与生产同时进行增加费用                   | 分部分项人工费         | 0     |         |         |          | 按人工费的10%计算                                                                                       |
| 3  | 031301011001  | 在有害身体健康环境中施工增加费                 | 分部分项人工费         | 0     |         |         |          | 按人工费的10%计算                                                                                       |
| 4  | TSSGBWZJF001  | 在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费 |                 | 30    |         |         |          | 按该部分人工费的30%计算                                                                                    |
| 5  | 粤031302008001 | 赶工措施费                           | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 赶工措施费 = (1 - $\delta$ ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ $\delta$ < 1 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期) |
| 6  | 031302002001  | 夜间施工增加费                         |                 | 20    |         |         |          | 按其夜间施工项目人工费的20%计算                                                                                |
| 7  | JTGRSGZJF001  | 交通干扰工程施工增加费                     |                 | 10    |         |         |          | 按在市政道路上施工项目人工费的10%计算                                                                             |
| 8  | 粤031302009001 | 文明工地增加费                         | 分部分项人工费+分部分项机具费 | 0     |         |         |          | 以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%                                                   |
| 9  | DXGXJCJXF001  | 地下管线交叉降效费                       |                 |       |         |         |          | 按实际发生或经批准的施工方案计                                                                                  |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）   | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|---------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    |         |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |         |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —       |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |         |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |         |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |         |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   | 1610.14 |         |            |
| 6   | 工程优质费   |         |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |         |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |         |         |            |
| 9   | 索赔费用    |         |         |            |
| 10  | 其他费用    |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     | 合 计     | 1610.14 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金

标段:

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目名称    | 金额（元）   | 结算金额（元） | 备注         |
|-----|---------|---------|---------|------------|
| 1   | 暂列金额    | 7000.00 |         | 明细详见表-12-1 |
| 2   | 暂估价     |         |         |            |
| 2.1 | 材料暂估价   | —       |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2 | 专业工程暂估价 |         |         | 明细详见表-12-3 |
| 3   | 计日工     |         |         | 明细详见表-12-4 |
| 4   | 总承包服务费  |         |         | 明细详见表-12-5 |
| 5   | 预算包干费   |         |         |            |
| 6   | 工程优质费   |         |         |            |
| 7   | 概算幅度差   |         |         |            |
| 8   | 现场签证费用  |         |         |            |
| 9   | 索赔费用    |         |         |            |
| 10  | 其他费用    |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     |         |         |         |            |
|     | 合 计     | 7000.00 |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

